
Data sheet

STOA 4 100m Lite
STOA Preco

Scatola di Terminazione Ottica d’Appartamento in plastica,
pre-connettorizzato sul solo lato STOA, con 4 bussole
SC/APC e shooter; disponibile con 100m di cavo da 4 fibre
per gli impianti multiservizio FTTH; soluzione molto utile per
portare all’interno di ogni singola unità abitativa tutti i servizi
centralizzati nel CSOE degli impianti FTTH.

 

Caratteristiche generali

Codice 287516

Tipo fibra Monomodo 9/125; semi loose

Guaina fibra LSZH, G657 A2

Colore Bianco

Numero fibre  4

Lunghezza fibra m 100

Diametro guaina mm 3

Connettori SC/APC

Tipo connettore fibra Simplex PULL

Perdita di inserzione dB < 0.25 (Grade B)

Dimensioni e imballo

Pezzi 1

codice EAN 8016978102204

Dimensioni imballo mm 280 x 260 x 60

Dimensioni prodotto mm 250 x 250 x 50

Peso lordo kg 0.9

 

 

 


